
KINISSI tour operator
46,Leninova str. Skopje, Makedonija tel/fax 3124 441 5110333
E-mail: info@kinissi.biz www.kinissi.biz Licenca A

ХОТЕЛ ГЛАЗНЕ 4* www.glazne-bansko.eu
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини, на база на полупансион

Вид на соба/термин 01.12-19.12 20.12-27.12 28.12-02.01 03.01-10.04 11.04-30.11

1/2 стандард 24 30 36 27 23

1/1 34 48 68 36 29

1/2 ларге 24 30 36 27 23

АПП 1 спална 27 32 39 30 23

ВИЛА 4 лица(ЗА СОБА) 105 137 160 128 100

Возрасен-Во large/App 70% 70% 70% 70% 70%

1 дете од 0-4 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис

1 дете од 5-14 г. 50% 50% 50% 50% 50%

2 дете од 5-14 г. во АПП 50% 50% 50% 50% 50%

Соби: сеф,САТ ТВ,телефон,фрижидер

Опис: ресторан,лоби бар, ски гардероба, солариум,парна бања,затворен базен,Меана и др.

Попусти и доплати: Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца , такса 5 еур за лице

7=6,8=7,9=8,10=9,11=9 ЗА ПРИСТИГНУВАЊЕ ПОМЕЃУ 07.01 И 10.02.2012 И 25.02 И 10.04.2012

ХОТЕЛ КАТАРИНО СПА 4* www.bulgariahollidays-bg.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ САН РАЈС 4* www.hotelsunrisebansko.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид на
соба

Термини
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

31/12
7*

02/01
6

08/01
7

15/01 22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 415* 365* 590* 420 335 335 260 260 270 325 315 260 260

1/2 со
балкон

ПП 450* 405* 660* 480 350 350 275 275 285 340 330 275 275

Јуниор
сиут 1/2

ПП 510* 460* 765* 580 430 430 325 325 335 415 400 325 325

Хотелот се наоѓа10 км пред Банско во близина на ново изградениот центар Пирин Голф Клуб.Отворен е во 2009 година.Располага со
соби и апартмани  модерно опремени, ТВ САТ, кујна, бања, TWC, интернет.Содржи: затворен базен, џакузи, СПА центар,коктел
бар,лоби бар,ресторан,транспорт до жичара
Деца до 5 години-Бесплатно,од7-14 г. 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 20 % попуст.

Вид
на
соби

Термини
Услуги

28/12
5НП

29/12
4НП

30/12
3НП

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

09/02
7

12/02
7

19/02
7

28/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 360* 330* 280* 200 220 220 190 190 190 190 190 180 160

1/2
Апп

ПП 390* 350* 300* 210 230 230 210 210 210 210 210 200 180

1/4
Апп

ПП 340* 310* 270* 190 210 210 180 180 180 180 180 170 160

Хотелот Сан Рајс се наоѓа на 600 метри од жичарата, изграден во традиционална архитектура модерен конфорт и добра
услуга.Располага со: анимациски програми, затворен базен,сеф,лифт,рент а кар, паркинг, гаража,ресторан,бар,game room, интернет
клуб, ски гардеробер. Комплетен Спа центар: џакузи, сауна, солариум, масажи.Располага со комплет опремени АПП,студиа и
мазонети. ТВЦ, ТВ, телефон, интернет, кујна, мини бар и тераса. Обезбеден транспорт до жичарата.

Деца до 6 години-Бесплатно,0д 6-12 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 10 % попуст. (попуст 22/01)

KINISSI tour operator
46,Leninova str. Skopje, Makedonija tel/fax 3124 441 5110333
E-mail: info@kinissi.biz www.kinissi.biz Licenca A

ХОТЕЛ ГЛАЗНЕ 4* www.glazne-bansko.eu
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини, на база на полупансион

Вид на соба/термин 01.12-19.12 20.12-27.12 28.12-02.01 03.01-10.04 11.04-30.11

1/2 стандард 24 30 36 27 23

1/1 34 48 68 36 29

1/2 ларге 24 30 36 27 23

АПП 1 спална 27 32 39 30 23

ВИЛА 4 лица(ЗА СОБА) 105 137 160 128 100

Возрасен-Во large/App 70% 70% 70% 70% 70%

1 дете од 0-4 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис

1 дете од 5-14 г. 50% 50% 50% 50% 50%

2 дете од 5-14 г. во АПП 50% 50% 50% 50% 50%

Соби: сеф,САТ ТВ,телефон,фрижидер

Опис: ресторан,лоби бар, ски гардероба, солариум,парна бања,затворен базен,Меана и др.

Попусти и доплати: Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца , такса 5 еур за лице

7=6,8=7,9=8,10=9,11=9 ЗА ПРИСТИГНУВАЊЕ ПОМЕЃУ 07.01 И 10.02.2012 И 25.02 И 10.04.2012

ХОТЕЛ КАТАРИНО СПА 4* www.bulgariahollidays-bg.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ САН РАЈС 4* www.hotelsunrisebansko.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид на
соба

Термини
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

31/12
7*

02/01
6

08/01
7

15/01 22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 415* 365* 590* 420 335 335 260 260 270 325 315 260 260

1/2 со
балкон

ПП 450* 405* 660* 480 350 350 275 275 285 340 330 275 275

Јуниор
сиут 1/2

ПП 510* 460* 765* 580 430 430 325 325 335 415 400 325 325

Хотелот се наоѓа10 км пред Банско во близина на ново изградениот центар Пирин Голф Клуб.Отворен е во 2009 година.Располага со
соби и апартмани  модерно опремени, ТВ САТ, кујна, бања, TWC, интернет.Содржи: затворен базен, џакузи, СПА центар,коктел
бар,лоби бар,ресторан,транспорт до жичара
Деца до 5 години-Бесплатно,од7-14 г. 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 20 % попуст.

Вид
на
соби

Термини
Услуги

28/12
5НП

29/12
4НП

30/12
3НП

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

09/02
7

12/02
7

19/02
7

28/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 360* 330* 280* 200 220 220 190 190 190 190 190 180 160

1/2
Апп

ПП 390* 350* 300* 210 230 230 210 210 210 210 210 200 180

1/4
Апп

ПП 340* 310* 270* 190 210 210 180 180 180 180 180 170 160

Хотелот Сан Рајс се наоѓа на 600 метри од жичарата, изграден во традиционална архитектура модерен конфорт и добра
услуга.Располага со: анимациски програми, затворен базен,сеф,лифт,рент а кар, паркинг, гаража,ресторан,бар,game room, интернет
клуб, ски гардеробер. Комплетен Спа центар: џакузи, сауна, солариум, масажи.Располага со комплет опремени АПП,студиа и
мазонети. ТВЦ, ТВ, телефон, интернет, кујна, мини бар и тераса. Обезбеден транспорт до жичарата.

Деца до 6 години-Бесплатно,0д 6-12 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 10 % попуст. (попуст 22/01)

KINISSI tour operator
46,Leninova str. Skopje, Makedonija tel/fax 3124 441 5110333
E-mail: info@kinissi.biz www.kinissi.biz Licenca A

ХОТЕЛ ГЛАЗНЕ 4* www.glazne-bansko.eu
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини, на база на полупансион

Вид на соба/термин 01.12-19.12 20.12-27.12 28.12-02.01 03.01-10.04 11.04-30.11

1/2 стандард 24 30 36 27 23

1/1 34 48 68 36 29

1/2 ларге 24 30 36 27 23

АПП 1 спална 27 32 39 30 23

ВИЛА 4 лица(ЗА СОБА) 105 137 160 128 100

Возрасен-Во large/App 70% 70% 70% 70% 70%

1 дете од 0-4 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис

1 дете од 5-14 г. 50% 50% 50% 50% 50%

2 дете од 5-14 г. во АПП 50% 50% 50% 50% 50%

Соби: сеф,САТ ТВ,телефон,фрижидер

Опис: ресторан,лоби бар, ски гардероба, солариум,парна бања,затворен базен,Меана и др.

Попусти и доплати: Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца , такса 5 еур за лице

7=6,8=7,9=8,10=9,11=9 ЗА ПРИСТИГНУВАЊЕ ПОМЕЃУ 07.01 И 10.02.2012 И 25.02 И 10.04.2012

ХОТЕЛ КАТАРИНО СПА 4* www.bulgariahollidays-bg.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ САН РАЈС 4* www.hotelsunrisebansko.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид на
соба

Термини
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

31/12
7*

02/01
6

08/01
7

15/01 22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 415* 365* 590* 420 335 335 260 260 270 325 315 260 260

1/2 со
балкон

ПП 450* 405* 660* 480 350 350 275 275 285 340 330 275 275

Јуниор
сиут 1/2

ПП 510* 460* 765* 580 430 430 325 325 335 415 400 325 325

Хотелот се наоѓа10 км пред Банско во близина на ново изградениот центар Пирин Голф Клуб.Отворен е во 2009 година.Располага со
соби и апартмани  модерно опремени, ТВ САТ, кујна, бања, TWC, интернет.Содржи: затворен базен, џакузи, СПА центар,коктел
бар,лоби бар,ресторан,транспорт до жичара
Деца до 5 години-Бесплатно,од7-14 г. 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 20 % попуст.

Вид
на
соби

Термини
Услуги

28/12
5НП

29/12
4НП

30/12
3НП

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

09/02
7

12/02
7

19/02
7

28/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 360* 330* 280* 200 220 220 190 190 190 190 190 180 160

1/2
Апп

ПП 390* 350* 300* 210 230 230 210 210 210 210 210 200 180

1/4
Апп

ПП 340* 310* 270* 190 210 210 180 180 180 180 180 170 160

Хотелот Сан Рајс се наоѓа на 600 метри од жичарата, изграден во традиционална архитектура модерен конфорт и добра
услуга.Располага со: анимациски програми, затворен базен,сеф,лифт,рент а кар, паркинг, гаража,ресторан,бар,game room, интернет
клуб, ски гардеробер. Комплетен Спа центар: џакузи, сауна, солариум, масажи.Располага со комплет опремени АПП,студиа и
мазонети. ТВЦ, ТВ, телефон, интернет, кујна, мини бар и тераса. Обезбеден транспорт до жичарата.

Деца до 6 години-Бесплатно,0д 6-12 50 % попуст на дополнително легло.20 % попуст на редовно легло. Возрасен на дополнително
легло има 10 % попуст. (попуст 22/01)



ХОТЕЛ ВАJТ ФИР ВОЛЕЈ 4* www.whitefirhotels.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

АЗАЛИЈА

ОРХИДЕЈА И КАМЕЛИЈА

ХОТЕЛ ГАРДЕНИЈА 4* www.parkhotelgardenia.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ ЛИОН 4* www.hotelslion.bg
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид
на
соба

Термини
Услуга

28/12
5

29/12
4

30/12
3

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 290* 260* 230* 180 180 180 160 160 160 160 160 160 160

1/2
Апп

ПП 310* 280* 250* 210 210 210 180 180 180 180 180 180 180

1/4
Апп

ПП 310* 280* 250* 210 210 210 170 170 170 170 170 170 170

1/6
Апп

ПП 310* 280* 250 200 200 200 160 160 160 160 160 160 160

Хотелот се наоѓа10 км пред Банско во близина на ново изградениот центар Пирин Голф Клуб.Отворен е во 2009 година.Располага со
соби и апартмани  модерно опремени, ТВ САТ, кујна, бања, TWC, интернет.Содржи: затворен базен, џакузи, СПА центар,коктел
бар,лоби бар,ресторан,транспорт до жичара
Деца до 6 години-Бесплатнопрво дете од 6-14 г-бесплатнона дополнително легло,второ дете 70 % попуст на дополнително легло.
Возрасен на дополнително легло има 20 % попуст.Доплата за Алл-6 еур за возрасен и 3еур за деца

Вид
на
соба

Термини
Услуга

28/12
5

29/12
4

30/12
3

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

ПП 260* 230* 200* 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160

1/2
Апп

ПП 2800* 250* 220* 1800 180 180 180 180 180 180 180 180 180

1/4
Апп

ПП 280* 250* 220* 1700 170 170 170 170 170 170 170 170 170

Деца до 6 години-Бесплатнопрво дете од 6-14 г-бесплатнона дополнително легло,второ дете 70 % попуст на дополнително легло.
Возрасен на дополнително легло има 20 % попуст.Доплата за Алл-6 еур за возрасен и 3еур за деца (попуст22/01-01/03)

Вид на
соба

Термин,
Услуга

29/11-02/01 23/01-19/02
09/01-15/01

23/12-28/12
03/01-08/01

16/01-22/01
05/03-08/04

20/02-04/03

1/2 ПП 52 24 39 22 30

1/2 2+1 ПП 54 28 41 25 32

1/2 2+2 ПП 73 41 54 41 43

1/2АПП ПП 89 52 66 52 54

Хотелот се наоѓа во центарот на Банско и располага со централна климатизација, безжичен интернет во целата зграда, лоби бар, механа
„Кукери”, елегантен ресторант во италијански стил со летна тераса, современ СПА центар, ски гардероба, 24/7 Рецепција, паркинг. За
време на зимната сезона хотелот обезбедува бесплатен транспорт до ски лифтот на секои 30 минути.Собите се опремени со: телефон со
внатрешна линија, телевизор,клима,сеф,мини бар,интернет врска,бања со туш,тераса. Обезбеден транспорт до жичарата.
Услови: деца до 7 год. на дополнително легло - Бесплатно, деца 7-14 год. на дополнително легло 50% , возрасен на дополнително легло 20%
попуст

Вид
на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

31/12
7*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2 ПП 395* 350* 540* 380 250 220 220 250 250 250 220 220 220

Лоциран на 500 метри од ски лифтовите.Располага со:Детски базен,затворен базен,маркет,сеф,лифт,паркинг,Гаража, ресторан,
бар,кафе бар, диско, билјард.  Комплетен СПА центар , фризерски салон.Собите се опремени со:клима,греење,САТ ТВ,телефон,мини
бар,интернет конекција, купатило.Обезбеден транспорт до жичарата.
Услови: деца до 2год. БЕСПЛАТНО, од 2-12 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 10% попуст.



ХОТЕЛ ИВАН РИЛСКИ 4* wwwsaintivanrilskki.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ ВИЛА РОКА 4* www.villaroka.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ КАП ХАУС 3* www.kaphaushotel.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ ОЛИМП 3* www.hotel-olymp.net
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ РЕГНУМ 4* www.regnum.bg.
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид
на
соба

Термини
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
Соба

НП 360* 340* 290* 230 190 180 180 180 190 200 185 180 180

1/2
Апп

НП 390* 360* 305* 265 220 210 210 210 225 240 220 210 210

Хотелот Свети Иван Рилски се наоѓа во близина на жичарницата.Располага со:ресторан,лоби бар,меана,ски
гардеробер,минимаркет,детско катче,гаража,конференциска сака,интернет конекција,голем СПА центар.Собите се опремени со
ТВ САТ,мини бар,телефон,бања.Обезбеден превоз до жичарницата.
Услови: деца до 7 год. БЕСПЛАТНО, од 7-14 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 10% попуст

Вид
на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2 ПП 360* 315* 270* 290 180 180 180 200 215 215 215 215 180

Хотелот е лоциран на 2000 м од жичарницата,располага со ресторан,лоби бар,современ СПА центар,затворен
базен,фитнес,сауна,парна бања,паркинг,интернет.Собите се опремени со САТ ТВ,мини бар,телефон,купатило,фен,Обезбеден
транспорт до жичарницата.
Услови: деца до 4 год. БЕСПЛАТНО, од 4-12 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 20% попуст.

Вид
на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2 НП 295* 275* 235* 160 150 150 150 150 150 150 150 135 110

Хотелот  се наоѓа во центарот на Банско.Располага со:базен,џакузи,фитнес,сауна и паркинг.Собите се двокреветни и трокреветни
опремени со директна телефонска линија,интернет,кабелска тв,минибар,тушкабина,фен.Обезбеден транспорт до жичарницата.
Услови: деца до 4 год. БЕСПЛАТНО, од 4-14 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 20% попуст.

Вид
на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2 НП 200* 180* 160* 120 120 120 100 100 90 90 90 90 90

Хотелот е лоциран на 2000м од жичарницата.Реновиран,располага со детско игралиште,сеф,паркиг,ресторан,бар,ски
гардеробер,фитнес,сауна,масажи.Обезбеден транспорт до жичарницата.
Услови: деца до 6 год. БЕСПЛАТНО, од64-14 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 20% попуст.

Вид на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5

29/12
4

30/12
3

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

1/2
студио

ПП 360* 320* 290* 220 230 230 210 210 210 210 210 200 160

1/2апп ПП 380* 340* 300* 240 250 250 230 230 230 230 230 220 180

1/4апп ПП 360* 320* 290* 220 230 230 210 210 210 210 210 200 160

Хотелот е лоциран на самото подножје на Прин планина.со лесна достапмост и ноќен живот,во центарот на Банско, на само
300м од жичницата.Располафа со егзотичен ориентален стил,со уникатен поглед кон Пирин,турска парна
бања,џакузи,солариум,фитнес,внатрешен базен,сауна.
Услови: деца до 5 год. БЕСПЛАТНО, од5-12 год. 50% попуст на дополнително легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на
дополнително легло 20% попуст.



ХОТЕЛ ПАНОРАМА РЕСОРТ 4* wwwpanoramaresort.com.
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Специјална понуда:се вклучено/пакет за лице
Термин: 02.01-22.01.2011 22.01-11.03.2011
3 ноќевања 100 95
5 ноќевања 165 155
6 ноќевања 180 175

ХОТЕЛ ГРИН ВУД 4* www.greenwood-hotel.com.
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Специјална понуда:се вклучено/пакет за лице
Термин: 02.01-22.01.2011 22.01-11.03.2011
3 ноќевања 100 90
5 ноќевања 150 135
6 ноќевања 180 165

Вид на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

АЛЛ - - - 180 220 220 210 210 200 200 200 190 190

1/2 соба НП 320* 290* 250* 140 140 120 105 105 105 105 105 100 100

1/2студио НП 330* 300* 260* 150 150 130 120 120 120 120 120 120 120

1/4апп НП 340* 310* 270* 170 160 150 140 140 140 140 140 140 140

Хотелот е лоциран на самото подножје на Прин планина.со лесна достапмост и ноќен живот,во центарот на Банско, на само
300м од жичницата.Располафа со егзотичен ориентален стил,со уникатен поглед кон Пирин,турска парна
бања,џакузи,солариум,фитнес,внатрешен базен,сауна.
Услови: деца до 6 год. БЕСПЛАТНО, од6-13 год-прво дете со двајца возрасни бесплатно,второ дете-. 50% попуст на дополнително
легло,20% попуст на редовно легло, возрасен на дополнително легло има 20% попуст.(попуст-15% за целосна уплата до 15/12-не
важи за АЛЛ пакетите).Доплата за вечера 8 еур за возрасен и 6еур за деца од 6-12г

Вид на
соба

Термин,
Услуга

28/12
5*

29/12
4*

30/12
3*

02/01
6

08/01
7

15/01
7

22/01
7

29/01
7

05/02
7

12/02
7

19/02
7

26/02
7

04/03
7

АЛЛ - - - 180 210 210 180 180 180 180 180 180 180

1/2 соба НП 320* 280* 240* 140 130 115 115 150 150 115 115 115 110

1/2студио НП 330* 290* 250* 150 140 135 130 130 130 130 130 120 120

1/4апп НП 340* 300* 260* 160 150 150 140 140 140 140 140 140 140

Нов хотел,лоциран во близина на Голф клубот.Располага со луксузни студија,апартмани,комплетно опремени со
кујна,купатило,САТ ТВ,интернет.Во склоп на хотелот се наоѓа СПА центар со внатрешен базен,турска бања,парна бања,сауна и
масажи..Ресторан,лоби бар,паркинг и обезбеден транспорт до жичницата.
Услови: деца до 6 год. БЕСПЛАТНО, од 6-13 год-прво дете со двајца ворасни бесплатно,второ дете-. 50% попуст на дополнително
возрасен на дополнително легло има 20% попуст.).Доплата за вечера 5 еур за возрасен и 2,5 еур за деца од 6-12г



ХОТЕЛ ПРЕМИЕР 5* www.premiermountainresort.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ СПОРТ 4* www.sporthotel-bansko.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ ПЕРУН ЛОЏ 4* www.perunlodge.com
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

ХОТЕЛ ФЛОРИМОНТ КАЗИНО 4* www.florimont.bg
Цените се дадени во евра за лице,за дадени термини

Вид на
соба

Термин,
Услуга

31/12-07/01 01/12-22/12
08/01-31/01

23/12-30/12 01/02-29/02 01/03-14/04

1/2 НП 70 42 64 50 42

1/2 лух НП 90 56 83 69 56

1/2 апп НП 80 50 73 57 50

1/4АПП НП 76 47 70 55 47

1/6мазонет НП 83 51 76 60 51

Хотелот се наоѓа на 200 м од жичарницата.Располага со ресторан,лпби бар,внатрешен шопинг ценатар,конференциска сала,внатрешен
базен,фитнес,СПА центар,џакузи,руска сауна,арома сауна,парна бања.Собите се опремени со ТВ САТ,бања со када,фен,телефон,сеф,мини
бар,интернет,тараса.Обезбеден организиран превоз до жичара..
Услови: деца до 6 год. - бесплатно, деца 6-12 год. на дополнително легло 67% , возрасен на дополнително легло 10%попуст.Доплата за вечера
20еур за возрасни,10 еур за деца од 6-12г.Новогодишна вечера 75 еур за возрасен а 40 еур за деца од 6-12год.

Вид на
соба

Термин,
Услуга

30/12-06/01 19/11-22/12
14/01-27/01

23/12-29/12
07/01-13/01

28/01-17/02 18/02-31/03

1/2 ПП 66 37 51 44 37

1/2 апп ПП 126 72 97 84 72

1/2 апп лух ПП 135 76 103 89 76

1/4студио ПП 79 45 60 53 46

Хотелот се наоѓа на 100 м од жичарницата.Располага со ресторан,лоби бар,ирски бар,Спа центар-џакузи, ,парна бања,турска бања,римска
бања,затворен базен,паркинг,ски гардеробер.Собите се опремени со ТВ САТ,купатило,балкон.
Услови: деца до 2 год.- бесплатно, деца 2-12 год. на дополнително легло 50% попуст,на дополнително легло-20% возрасен на дополнително
легло 20%попуст..

Вид на соба Термин,
Услуга

27/12-03/01 01/12-19/12
12/01-31/03

20/12-26/12
04/01-11/01

1/2апп НП 74 37 54

1/2 студио НП 64 30 42

Хотелот се наоѓа на 350 м од жичарницата.Располага со апартмани и студија опремени со САТ ТВ, телефон,мини бар,сеф.Хотелот има
ресторан,лоби бар,детски кат,интернет,ски гардеробер,гаража,СПА ценатр-фитнес, сауна,парна бањамвнатрешен базен.Обезбеден
организиран превоз до жичара..
Услови: деца до 5 год. – бесплатно, деца 5-12 год. на дополнително легло 50% , возрасен на дополнително легло има 20%попуст.Доплата за
вечера 9еур за возрасни,3еур за деца

Вид на соба Термин,
Услуга

16/12-22/12, 27/12-29/12
16/01-05/02 , 01/03-31/03

30/12-08/01 23/12-26/12 , 06/02-29/02
09/01-15/01

1/2апп ПП 24 50 26

1/2 студио ПП 25 54 29

1/2апп ПП 31 55 33

1/4апп ПП 23 50 25

Хотелот се наоѓа на 2 км од жичарницата.Располага со ресторан,лоби бар,ноќен клуб,фризерски салон,казино и спортски ценатр,СПА
ценатр опремен со базен,џакузи,сауна...Собите се опремени со плазма ТВ,телефон,мини бар,бања.Организиран превоз до жичарата.
Услови: деца до 6 год. - бесплатно, деца6-12 год. на дополнително легло 50% ,20% попуст за редовно легло, возрасен на дополнително легло
има 20%попуст.Доплата за Новогодишна вечера-70 еур за возрасни,35еур за деца



ХОТЕЛ КЕМПИНСКИ ГРАНД АРЕНА 5*
Цените се дадени во евра за соба на дадени термини, на база на нокевање со појадок

термин 10.04-30.11 01.12-22.12 23.12-25.12 26.12-07.01 08.01-18.02 19.02-17.03 18.03-14.04

DBL DELUXE TOWN VIEW

1ADL 55 108 136 195 127 109 91

1ADL 65 131 157 217 148 131 114

1ADL+2CHD 6-12 88 154 180 239 171 154 137

2ADL+1CHD 6-12 88 154 180 239 171 154 160

1ADL+1CHD 6-12 65 262 157 217 148 131 114

DBL DELUXE MOUNTAIN VIEW

1ADL 65 131 157 217 148 131 103

2ADL 76 154 179 238 171 154 125

1ADL+2CHD 6-12 99 176 201 261 194 176 148

2ADL+1CHD 6-12 99 176 201 261 194 176 148

1ADL+1CHD 6-12 76 154 179 238 171 154 125

DBL EXECUTIVE

1ADL 86 154 179 271 171 154 125

2ADL 98 177 200 293 194 176 148

1ADL+2CHD 6-12 121 199 223 316 216 200 171

2ADL+1CHD 6-12 121 199 223 316 216 200 171

1ADL+1CHD 6-12 98 177 200 293 194 177 148

JUNIOR SUITE TOWN VIEW

1ADL 108 200 222 358 217 200 171

2ADL 108 200 222 358 217 200 171

1ADL+2CHD6-12 131 222 245 381 239 222 194

2ADL+1CHD 6-12 131 222 245 381 239 222 194

1ADL+1CHD 6-12 108 199 222 358 216 199 171

3ADL 154 268 290 426 285 268 239

JUNIOR SUITE MOUNTAIN VIEW

1ADL 120 222 244 380 240 222 194

2ADL 120 222 244 380 240 222 194

1ADL+2CHD 6-12 142 245 267 402 262 245 216

2ADL+1CHD 6-12 142 245 267 402 262 245 216

1ADL+1CHD 6-12 120 222 244 380 240 222 194

3ADL 165 290 312 448 308 291 262

DELUXE SUITE

1ADL 152 268 287 411 285 268 251

2ADL 152 268 287 411 285 268 251

3ADL 197 336 355 480 353 336 319

1ADL+2CHD 6-12 174 290 310 434 308 291 274

2ADL+1CHD6-12 174 290 310 434 308 291 274

1ADL+1CHD6-12 151 268 287 411 285 268 251

2ADL+2CHD6-12 197 313 333 457 330 313 296

Попусти и доплати:Доплата за новогодишна вечера100 Еур за возрасни и 50 Еур , такса 0.60 еур по особа на ден

Локација: Веднаш до Гондолата




